
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
504 
113 
106 
427 
99 

225 
619 

Name 
Christian Hoßfeld 
Robin Lang 
Luca Pepe Menger 
Niklas Schneider 
Paul Weymann 
Tommy Krüger 
Laurenz Schneegaß 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

Team Waldmann/MC Ruhla 

Ferrotherm Racing/MC Stollhofen 

MX-Shop-Rhein-Main/VisuAlz Production by Racegas.de 

ADAC Hessen-Thüringen.e.V./Dennert Racing/MJ Sport 

MSC Bruchstedt/MK10 Racing 

Team Reifen - Seiferth 

/MSC Triptis 

Fabrikat 

Honda 

HONDA 

YAMAHA 

Husqvarna 

YAMAHA 

KAWASAKI 

Husqvarna 

Rnd. 
5 
6 
7 
6 
6 
5 
1 

Beste Zeit 
1:56.596 
1:58.313 
1:59.225 
1:59.699 
2:07.725 
2:26.484 
3:45.256 

Diff. 

1.717 
2.629 
3.103 

11.129 
29.888 

1:48.660 

n Rd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
1 

km/h 
48,166 
47,467 
47,104 
46,918 
43,969 
38,339 
24,932 

 

Gedruckt: 10.06.2018 09:46:58 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 10 - MX Challenge 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 9:29:59 

Bruchstedt 1,560 Km 

10.06.2018 09:30 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(504) Christian Hoßfeld 

1 

2 

3 

4 

5 

(113) Robin Lang 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(106) Luca Pepe Menger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(427) Niklas Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(99) Paul Weymann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(225) Tommy Krüger 

1 

2 

3 

4 

5 

(619) Laurenz Schneegaß 

1 

Rundenzeit 

2:09.858 

2:00.697 

2:28.821 

2:30.085 

1:56.596 

2:18.287 

2:00.805 

2:17.353 

1:58.515 

1:58.313 

2:16.618 

2:09.004 

2:05.217 

2:03.073 

2:16.207 

1:59.225 

2:34.781 

1:59.683 

2:16.565 

2:03.327 

2:01.236 

2:00.266 

1:59.699 

2:27.035 

2:21.925 

2:09.144 

2:30.355 

2:12.885 

2:07.725 

2:31.902 

2:32.643 

2:29.686 

2:30.488 

3:55.922 

2:26.484 

3:45.256 

Diff. 

+13.262 

+4.101 

+32.225 

+33.489 

+19.974 

+2.492 

+19.040 

+0.202 

+18.305 

+9.779 

+5.992 

+3.848 

+16.982 

+35.556 

+0.458 

+16.866 

+3.628 

+1.537 

+0.567 

+27.336 

+14.200 

+1.419 

+22.630 

+5.160 

+24.177 

+6.159 

+3.202 

+4.004 

+1:29.438 

Tageszeit 

9:33:54.346 

9:35:55.043 

9:38:23.864 

9:40:53.949 

9:42:50.545 

9:34:30.352 

9:36:31.157 

9:38:48.510 

9:40:47.025 

9:42:45.338 

9:45:01.956 

9:33:41.381 

9:35:46.598 

9:37:49.671 

9:40:05.878 

9:42:05.103 

9:44:39.884 

9:46:39.567 

9:34:38.272 

9:36:41.599 

9:38:42.835 

9:40:43.101 

9:42:42.800 

9:45:09.835 

9:34:13.176 

9:36:22.320 

9:38:52.675 

9:41:05.560 

9:43:13.285 

9:45:45.187 

9:34:35.811 

9:37:05.497 

9:39:35.985 

9:43:31.907 

9:45:58.391 

9:35:33.175 

Gedruckt: 10.06.2018 09:47:31 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 10 - MX Challenge 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 9:29:59 

Bruchstedt 1,560 Km 

10.06.2018 09:30 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
504 
427 
113 
106 
700 
99 

225 
619 

Name 
Christian Hoßfeld 
Niklas Schneider 
Robin Lang 
Luca Pepe Menger 
Yannis Appel 
Paul Weymann 
Tommy Krüger 
Laurenz Schneegaß 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

Team Waldmann/MC Ruhla 

ADAC Hessen-Thüringen.e.V./Dennert Racing/MJ Sport 

Ferrotherm Racing/MC Stollhofen 

MX-Shop-Rhein-Main/VisuAlz Production by Racegas.de 

/ 

MSC Bruchstedt/MK10 Racing 

Team Reifen - Seiferth 

/MSC Triptis 

Fabrikat 

Honda 

Husqvarna 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KAWASAKI 

Husqvarna 

Rnd. 
6 
6 
6 
7 
7 
6 
5 

Beste Zeit 
1:54.985 
1:55.422 
1:56.125 
1:56.149 
1:57.965 
2:04.025 
2:16.472 

Diff. 

0.437 
1.140 
1.164 
2.980 
9.040 

21.487 

n Rd. 
4 
4 
2 
4 
4 
6 
5 
0 

km/h 
48,841 
48,656 
48,362 
48,352 
47,607 
45,281 
41,151 

- 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Gedruckt: 10.06.2018 11:47:40 

Reg.Nr.: C-MC 11/18 Orbits 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 10 - MX Challenge 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 11:29:58 

Bruchstedt 1,560 Km 

10.06.2018 11:30 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(504) Christian Hoßfeld 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(427) Niklas Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(113) Robin Lang 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(106) Luca Pepe Menger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(700) Yannis Appel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(99) Paul Weymann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(225) Tommy Krüger 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

2:44.104 

1:55.072 

2:29.937 

1:54.985 

3:10.532 

1:55.269 

1:58.204 

1:57.255 

3:04.701 

1:55.422 

1:56.160 

1:55.675 

2:47.747 

1:56.125 

1:56.257 

2:54.198 

1:56.563 

1:57.198 

1:57.256 

1:57.595 

2:54.864 

1:56.149 

2:17.347 

1:56.562 

2:24.419 

1:59.031 

1:58.137 

2:30.750 

1:57.965 

2:55.410 

2:00.063 

2:28.026 

2:24.500 

2:04.476 

2:21.900 

2:05.013 

2:24.370 

2:04.025 

2:17.496 

2:17.899 

2:28.964 

2:28.442 

2:16.472 

Diff. 

+49.119 

+0.087 

+34.952 

+1:15.547 

+0.284 

+2.782 

+1.833 

+1:09.279 

+0.738 

+0.253 

+51.622 

+0.132 

+58.073 

+0.438 

+1.073 

+1.107 

+1.446 

+58.715 

+21.198 

+0.413 

+28.270 

+1.066 

+0.172 

+32.785 

+57.445 

+2.098 

+30.061 

+20.475 

+0.451 

+17.875 

+0.988 

+20.345 

+1.024 

+1.427 

+12.492 

+11.970 

Tageszeit 

11:34:19.541 

11:36:14.613 

11:38:44.550 

11:40:39.535 

11:43:50.067 

11:45:45.336 

11:34:21.734 

11:36:18.989 

11:39:23.690 

11:41:19.112 

11:43:15.272 

11:45:10.947 

11:34:24.503 

11:36:20.628 

11:38:16.885 

11:41:11.083 

11:43:07.646 

11:45:04.844 

11:33:19.476 

11:35:17.071 

11:38:11.935 

11:40:08.084 

11:42:25.431 

11:44:21.993 

11:46:46.412 

11:33:23.888 

11:35:22.025 

11:37:52.775 

11:39:50.740 

11:42:46.150 

11:44:46.213 

11:47:14.239 

11:34:04.287 

11:36:08.763 

11:38:30.663 

11:40:35.676 

11:43:00.046 

11:45:04.071 

11:34:06.375 

11:36:24.274 

11:38:53.238 

11:41:21.680 

11:43:38.152 

Gedruckt: 10.06.2018 14:36:03 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 10 - MX Challenge 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 11:29:58 

Bruchstedt 1,560 Km 

10.06.2018 11:30 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
504 
427 
113 
106 
700 

99 
225 
619 

Name 
Christian Hoßfeld 
Niklas Schneider 
Robin Lang 
Luca Pepe Menger 
Yannis Appel 
Paul Weymann 
Tommy Krüger 
Laurenz Schneegaß 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
Team Waldmann/MC Ruhla 
ADAC Hessen-Thüringen.e.V./Dennert Racing/MJ Sport 
Ferrotherm Racing/MC Stollhofen 
MX-Shop-Rhein-Main/VisuAlz Production by Racegas.de 
/ 
MSC Bruchstedt/MK10 Racing 
Team Reifen - Seiferth 
/MSC Triptis 

 

Gedruckt: 10.06.2018 11:48:12 

Reg.Nr.: C-MC 11/18 Orbits 

www.mylaps.com 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 10 - MX Challenge 

Startaufstellung Lauf 1+2 

Rennen (20:00 und 2 Runden) 

Bruchstedt 1,560 Km 

10.06.2018 14:30 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
504 
113 
427 
700 
106 
99 

225 

619 

Name 
Christian Hoßfeld 
Robin Lang 
Niklas Schneider 
Yannis Appel 
Luca Pepe Menger 
Paul Weymann 
Tommy Krüger 

Laurenz Schneegaß 

FMN Bewerber/Club/Team/Sponsor 
Team Waldmann/MC Ruhla 
Ferrotherm Racing/MC Stollhofen 
ADAC Hessen-Thüringen.e.V./Dennert Racing/MJ Sport 
/ 
MX-Shop-Rhein-Main/VisuAlz Production by Racegas.de 
MSC Bruchstedt/MK10 Racing 
Team Reifen - Seiferth 

/MSC Triptis 

Fabrikat 
Honda 
HONDA 
Husqvarna 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 

Husqvarna 

Rnd. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

Gesamtzeit 
25:01.651 
25:07.522 
25:13.186 
25:22.776 
25:51.286 
26:46.316 
27:19.966 

Diff. 

5.871 
11.535 
21.125 
49.635 

1:44.665 
1 Runde 

DNS 

Beste Zeit 
1:57.074 
1:57.573 
1:57.029 
1:57.931 
1:57.304 
2:05.536 
2:18.773 

In Rd. 
3 
3 
8 
1 
1 
2 
1 

0 

Pkt.
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 7         Gewertet: 7         Nicht gewertet: 0 

Vorsprung 
5.871 

Ø km/h 
44,879 

Beste Rundenzeit 
1:57.029 

km/h 
47,988 

Beste Runde von 
427 - Niklas Schneider 

Gedruckt: 10.06.2018 15:07:48 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Kai-Uwe Reuter:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 10 - MX Challenge 

Lauf 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 14:40:09 

Bruchstedt 1,560 Km 

10.06.2018 14:30 

Aushang:              h



Runde 

9 

10 

11 

12 

(99) Paul Weymann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(225) Tommy Krüger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Rundenzeit 

2:11.044 

2:14.307 

2:05.612 

2:04.362 

2:05.557 

2:05.536 

2:06.827 

2:06.909 

2:07.122 

2:07.247 

2:06.848 

2:07.210 

2:06.680 

2:07.714 

2:06.997 

2:10.553 

2:18.773 

2:19.011 

2:18.876 

2:20.427 

2:20.405 

2:25.745 

2:22.013 

2:22.311 

2:21.814 

2:25.213 

2:19.654 

Diff. 

+13.740 

+17.003 

+8.308 

+7.058 

+0.021 

+1.291 

+1.373 

+1.586 

+1.711 

+1.312 

+1.674 

+1.144 

+2.178 

+1.461 

+5.017 

+0.238 

+0.103 

+1.654 

+1.632 

+6.972 

+3.240 

+3.538 

+3.041 

+6.440 

+0.881 

Tageszeit 

14:59:36.068 

15:01:50.375 

15:03:55.987 

15:06:00.349 

14:43:35.736 

14:45:41.272 

14:47:48.099 

14:49:55.008 

14:52:02.130 

14:54:09.377 

14:56:16.225 

14:58:23.435 

15:00:30.115 

15:02:37.829 

15:04:44.826 

15:06:55.379 

14:43:53.560 

14:46:12.571 

14:48:31.447 

14:50:51.874 

14:53:12.279 

14:55:38.024 

14:58:00.037 

15:00:22.348 

15:02:44.162 

15:05:09.375 

15:07:29.029 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(504) Christian Hoßfeld 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(113) Robin Lang 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(427) Niklas Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(700) Yannis Appel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(106) Luca Pepe Menger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

1:57.732 

1:57.357 

1:57.074 

1:57.839 

1:58.796 

1:59.338 

1:58.932 

1:59.732 

1:59.407 

2:00.685 

2:00.186 

2:00.879 

1:57.812 

1:58.371 

1:57.573 

2:01.706 

1:59.885 

2:01.176 

1:59.731 

1:57.950 

1:57.831 

1:58.626 

1:59.719 

2:00.261 

1:59.112 

1:58.999 

1:58.334 

1:59.858 

2:00.406 

2:00.481 

2:00.061 

1:57.029 

1:59.942 

2:00.508 

1:57.910 

2:03.021 

1:57.931 

1:58.709 

1:59.434 

2:01.063 

1:59.770 

2:00.207 

1:58.892 

1:58.710 

2:01.740 

2:01.597 

2:02.983 

2:06.691 

1:57.304 

1:59.159 

1:59.656 

2:01.539 

2:00.048 

2:00.969 

2:00.705 

2:02.633 

Diff. 

+0.658 

+0.283 

+0.765 

+1.722 

+2.264 

+1.858 

+2.658 

+2.333 

+3.611 

+3.112 

+3.805 

+0.239 

+0.798 

+4.133 

+2.312 

+3.603 

+2.158 

+0.377 

+0.258 

+1.053 

+2.146 

+2.688 

+2.083 

+1.970 

+1.305 

+2.829 

+3.377 

+3.452 

+3.032 

+2.913 

+3.479 

+0.881 

+5.992 

+0.778 

+1.503 

+3.132 

+1.839 

+2.276 

+0.961 

+0.779 

+3.809 

+3.666 

+5.052 

+8.760 

+1.855 

+2.352 

+4.235 

+2.744 

+3.665 

+3.401 

+5.329 

Tageszeit 

14:43:20.489 

14:45:17.846 

14:47:14.920 

14:49:12.759 

14:51:11.555 

14:53:10.893 

14:55:09.825 

14:57:09.557 

14:59:08.964 

15:01:09.649 

15:03:09.835 

15:05:10.714 

14:43:23.756 

14:45:22.127 

14:47:19.700 

14:49:21.406 

14:51:21.291 

14:53:22.467 

14:55:22.198 

14:57:20.148 

14:59:17.979 

15:01:16.605 

15:03:16.324 

15:05:16.585 

14:43:25.700 

14:45:24.699 

14:47:23.033 

14:49:22.891 

14:51:23.297 

14:53:23.778 

14:55:23.839 

14:57:20.868 

14:59:20.810 

15:01:21.318 

15:03:19.228 

15:05:22.249 

14:43:22.043 

14:45:20.752 

14:47:20.186 

14:49:21.249 

14:51:21.019 

14:53:21.226 

14:55:20.118 

14:57:18.828 

14:59:20.568 

15:01:22.165 

15:03:25.148 

15:05:31.839 

14:43:20.315 

14:45:19.474 

14:47:19.130 

14:49:20.669 

14:51:20.717 

14:53:21.686 

14:55:22.391 

14:57:25.024 

Gedruckt: 10.06.2018 15:08:16 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 10 - MX Challenge 

Lauf 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 14:40:09 

Bruchstedt 1,560 Km 

10.06.2018 14:30 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Christian Hoßfeld (504) 

2 Luca Pepe Menger (106) 

3 Yannis Appel (700) 

4 Robin Lang (113) 

5 Niklas Schneider (427) 

6 Paul Weymann (99) 

7 Tommy Krüger (225) 

8 - 

0 

504 

106 

700 

113 

427 

99 

225 

1 

106 

504 

700 

113 

427 

99 

225 

2 

504 

106 

700 

113 

427 

99 

225 

3 

504 

106 

113 

700 

427 

99 

225 

4 

504 

106 

700 

113 

427 

99 

225 

5 

504 

106 

700 

113 

427 

99 

225 

6 

504 

700 

106 

113 

427 

99 

225 

7 

504 

700 

113 

106 

427 

99 

225 

8 

504 

700 

113 

427 

106 

99 

225 

9 

504 

113 

700 

427 

106 

99 

225 

10 

504 

113 

427 

700 

106 

99 

225 

11 

504 

113 

427 

700 

106 

99 

225 

12 

504 

113 

427 

700 

106 

99 

Rundenliste
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 10 - MX Challenge 

Lauf 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 14:40:09 

Bruchstedt 1,560 Km 

10.06.2018 14:30 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
106 
504 
427 
700 
113 
99 

225 

619 

Name 
Luca Pepe Menger 
Christian Hoßfeld 
Niklas Schneider 
Yannis Appel 
Robin Lang 
Paul Weymann 
Tommy Krüger 

Laurenz Schneegaß 

FMN Bewerber/Club/Team/Sponsor 
MX-Shop-Rhein-Main/VisuAlz Production by Racegas.de 
Team Waldmann/MC Ruhla 
ADAC Hessen-Thüringen.e.V./Dennert Racing/MJ Sport 
/ 
Ferrotherm Racing/MC Stollhofen 
MSC Bruchstedt/MK10 Racing 
Team Reifen - Seiferth 

/MSC Triptis 

Fabrikat 
YAMAHA 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
KAWASAKI 

Husqvarna 

Rnd. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

Gesamtzeit 
25:01.200 
25:05.776 
25:06.447 
25:06.779 
25:47.379 
27:11.155 
27:03.565 

Diff. 

4.576 
5.247 
5.579 

46.179 
2:09.955 
1 Runde 

DNS 

Beste Zeit 
1:57.709 
1:58.554 
1:57.850 
1:56.533 
2:00.629 
2:06.591 
2:16.646 

In Rd. 
2 
4 
5 

12 
2 
1 

11 

0 

Pkt.
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 7         Gewertet: 7         Nicht gewertet: 0 

Vorsprung 
4.576 

Ø km/h 
44,892 

Beste Rundenzeit 
1:56.533 

km/h 
48,192 

Beste Runde von 
700 - Yannis Appel 

Gedruckt: 10.06.2018 18:01:16 

Reg.Nr.: C-MC 11/18 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Kai-Uwe Reuter:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 10 - MX Challenge 

Lauf 2 

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 17:32:36 

Bruchstedt 1,560 Km 

10.06.2018 17:20 

Aushang:              h



Runde 

9 

10 

11 

12 

(99) Paul Weymann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(225) Tommy Krüger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Rundenzeit 

2:02.602 

2:03.822 

2:03.147 

2:04.452 

2:06.591 

2:06.687 

2:07.320 

2:07.998 

2:09.780 

2:09.514 

2:10.515 

2:10.358 

2:09.813 

2:09.629 

2:08.880 

2:13.155 

2:18.195 

2:18.486 

2:18.752 

2:19.905 

2:21.471 

2:24.443 

2:21.981 

2:20.451 

2:18.345 

2:17.864 

2:16.646 

Diff. 

+1.973 

+3.193 

+2.518 

+3.823 

+0.096 

+0.729 

+1.407 

+3.189 

+2.923 

+3.924 

+3.767 

+3.222 

+3.038 

+2.289 

+6.564 

+1.549 

+1.840 

+2.106 

+3.259 

+4.825 

+7.797 

+5.335 

+3.805 

+1.699 

+1.218 

Tageszeit 

17:52:12.095 

17:54:15.917 

17:56:19.064 

17:58:23.516 

17:36:03.643 

17:38:10.330 

17:40:17.650 

17:42:25.648 

17:44:35.428 

17:46:44.942 

17:48:55.457 

17:51:05.815 

17:53:15.628 

17:55:25.257 

17:57:34.137 

17:59:47.292 

17:36:21.358 

17:38:39.844 

17:40:58.596 

17:43:18.501 

17:45:39.972 

17:48:04.415 

17:50:26.396 

17:52:46.847 

17:55:05.192 

17:57:23.056 

17:59:39.702 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(106) Luca Pepe Menger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(504) Christian Hoßfeld 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(427) Niklas Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(700) Yannis Appel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(113) Robin Lang 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

1:58.782 

1:57.709 

1:57.857 

1:57.850 

1:57.769 

1:58.157 

1:59.328 

1:59.018 

1:59.087 

1:58.845 

2:00.481 

2:03.260 

1:59.529 

1:59.121 

1:58.868 

1:58.554 

1:59.130 

1:59.141 

1:58.723 

1:58.818 

1:59.082 

2:00.003 

2:01.086 

1:59.860 

1:59.871 

2:00.630 

1:59.618 

1:58.380 

1:57.850 

1:58.997 

1:57.865 

1:58.765 

1:59.223 

1:58.965 

2:01.347 

1:59.405 

2:01.539 

2:00.769 

1:58.531 

1:58.104 

1:58.813 

1:58.831 

1:58.852 

1:58.950 

1:59.854 

1:59.028 

1:59.243 

1:56.533 

2:01.760 

2:00.629 

2:01.753 

2:01.659 

2:02.593 

2:03.266 

2:01.621 

2:02.777 

Diff. 

+1.073 

+0.148 

+0.141 

+0.060 

+0.448 

+1.619 

+1.309 

+1.378 

+1.136 

+2.772 

+5.551 

+0.975 

+0.567 

+0.314 

+0.576 

+0.587 

+0.169 

+0.264 

+0.528 

+1.449 

+2.532 

+1.306 

+2.021 

+2.780 

+1.768 

+0.530 

+1.147 

+0.015 

+0.915 

+1.373 

+1.115 

+3.497 

+1.555 

+5.006 

+4.236 

+1.998 

+1.571 

+2.280 

+2.298 

+2.319 

+2.417 

+3.321 

+2.495 

+2.710 

+1.131 

+1.124 

+1.030 

+1.964 

+2.637 

+0.992 

+2.148 

Tageszeit 

17:35:47.976 

17:37:45.685 

17:39:43.542 

17:41:41.392 

17:43:39.161 

17:45:37.318 

17:47:36.646 

17:49:35.664 

17:51:34.751 

17:53:33.596 

17:55:34.077 

17:57:37.337 

17:35:49.527 

17:37:48.648 

17:39:47.516 

17:41:46.070 

17:43:45.200 

17:45:44.341 

17:47:43.064 

17:49:41.882 

17:51:40.964 

17:53:40.967 

17:55:42.053 

17:57:41.913 

17:35:51.539 

17:37:52.169 

17:39:51.787 

17:41:50.167 

17:43:48.017 

17:45:47.014 

17:47:44.879 

17:49:43.644 

17:51:42.867 

17:53:41.832 

17:55:43.179 

17:57:42.584 

17:35:55.408 

17:37:56.177 

17:39:54.708 

17:41:52.812 

17:43:51.625 

17:45:50.456 

17:47:49.308 

17:49:48.258 

17:51:48.112 

17:53:47.140 

17:55:46.383 

17:57:42.916 

17:35:55.195 

17:37:55.824 

17:39:57.577 

17:41:59.236 

17:44:01.829 

17:46:05.095 

17:48:06.716 

17:50:09.493 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 10 - MX Challenge 

Lauf 2 

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 17:32:36 

Bruchstedt 1,560 Km 

10.06.2018 17:20 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Luca Pepe Menger (106) 

2 Christian Hoßfeld (504) 

3 Niklas Schneider (427) 

4 Robin Lang (113) 

5 Yannis Appel (700) 

6 Paul Weymann (99) 

7 Tommy Krüger (225) 

8 - 

0 

106 

504 

427 

113 

700 

99 

225 

1 

106 

504 

427 

113 

700 

99 

225 

2 

106 

504 

427 

113 

700 

99 

225 

3 

106 

504 

427 

700 

113 

99 

225 

4 

106 

504 

427 

700 

113 

99 

225 

5 

106 

504 

427 

700 

113 

99 

225 

6 

106 

504 

427 

700 

113 

99 

225 

7 

106 

504 

427 

700 

113 

99 

225 

8 

106 

504 

427 

700 

113 

99 

225 

9 

106 

504 

427 

700 

113 

99 

225 

10 

106 

504 

427 

700 

113 

99 

225 

11 

106 

504 

427 

700 

113 

99 

225 

12 

106 

504 

427 

700 

113 

99 

Rundenliste
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Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
Klasse 10 - MX Challenge 

Lauf 2 

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 17:32:36 
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Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNS 

Nr. 
504 
106 
427 
113 
700 
99 

225 
619 

Name 
Christian Hoßfeld 
Luca Pepe Menger 
Niklas Schneider 
Robin Lang 
Yannis Appel 
Paul Weymann 
Tommy Krüger 
Laurenz Schneegaß 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
Team Waldmann/MC Ruhla 
MX-Shop-Rhein-Main/VisuAlz Production by Racegas.de 
ADAC Hessen-Thüringen.e.V./Dennert Racing/MJ Sport 
Ferrotherm Racing/MC Stollhofen 
/ 
MSC Bruchstedt/MK10 Racing 
Team Reifen - Seiferth 
/MSC Triptis 

Fabrikat 
Honda 
YAMAHA 
Husqvarna 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 
KAWASAKI 
Husqvarna 

Modell 
CRF 450 
YZF 250 
FC 250 
CRF 250 
SX-F 
YZ 250 

Fc 450 

Gesamtpunktzahl 
47 
41 
40 
38 
36 
30 
28 
0 

Diff. 
0 
6 
7 
9 

11 
17 
19 
47 

L1  
25 
16 
20 
22 
18 
15 
14 
0 

L2  
22 
25 
20 
16 
18 
15 
14 
0 
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Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
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Tageswertung 

Bruchstedt 1,560 Km 

Aushang:              h
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